

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SKU21

Stavba: Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2016

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Projekční kancelář Ing.Škubalová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 291 858,34

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	8 291 858,34	1 741 290,25
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

10 033 148,59

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SKU21

Stavba: Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

Místo: Datum: 23. 9. 2016

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje

Projektant: Projekční kancelář Ing.Škubal

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 291 858,34	10 033 148,59	
SKU2101	SO 201 Most	5 611 608,34	6 790 046,09	STA
SKU2102	Oprava objízdné trasy	2 248 220,00	2 720 346,20	STA
SKU2103	VON	432 030,00	522 756,30	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

Objekt:

SKU2101 - SO 201 Most

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje

Uchazeč:

Projektant:

Projektční kancelář Ing.Škubalová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 611 608,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 611 608,34	21,00%	1 178 437,75
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 790 046,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

Objekt:

SKU2101 - SO 201 Most

Místo:

Datum: 23. 9. 2016

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje

Projektant: Projektční kancelář

Uchazeč:

Ing.Škubalová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 611 608,34

HSV - Práce a dodávky HSV	5 400 330,95
1 - Zemní práce	1 540 059,91
2 - Zakládání	642 982,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 095 412,94
4 - Vodorovné konstrukce	1 133 193,79
5 - Komunikace pozemní	391 117,35
8 - Trubní vedení	26 322,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	445 556,94
997 - Přesun sutě	116 808,80
998 - Přesun hmot	8 877,20
PSV - Práce a dodávky PSV	211 277,39
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	123 841,94
783 - Dokončovací práce - nátěry	87 435,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

Objekt:

SKU2101 - SO 201 Most

Místo:

Datum: 23. 9. 2016

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje

Projektant: Projekční kancelář Ing.Škubalová

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 611 608,34

D HSV Práce a dodávky HSV

5 400 330,95

D 1 Zemní práce

1 540 059,91

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	70,000	38,30	2 681,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		20*50		70,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		70,000			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	40,040	35,00	1 401,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		(13+11,5)*1/2*(1,2+2)*1/2		19,600			
	VV		19*1		19,000			
	VV		1,2*1,2		1,440			
	VV		chodníky					
	VV		Součet		40,040			
3	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	40,040	42,00	1 681,68	CS ÚRS 2016 01
	VV		40,04		40,040			
	VV		chodníky					
	VV		Součet		40,040			
4	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	44,000	65,00	2 860,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		44		44,000			
	VV		pod silniční panely					
	VV		Součet		44,000			
5	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	130,000	72,00	9 360,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		20*6,5		130,000			
	VV		Součet		130,000			
6	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	44,000	400,00	17 600,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		44		44,000			
	VV		dle hlubinné založení					
	VV		Součet		44,000			
7	K	113154235	Frézování živичného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	365,500	125,00	45 687,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		55*6,5*4*2		365,500			
	VV		Součet		365,500			
8	K	115001106	Převedení vody potrubím DN do 800	m	30,000	2 370,00	71 100,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		zatrubnění při provádění vč odstranění					
	VV		30		30,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		30,000			
9	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	540,000	58,90	31 806,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		540		540,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr - chodníky					
	VV		Součet		540,000			
10	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	70,000	42,20	2 954,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		70		70,000			
	VV		chodníky					
	VV		Součet		70,000			
11	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	21,700	160,00	3 472,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		10*11,7		21,700			
	VV		dle výpisu hl.výměr - chodníky					
	VV		Součet		21,700			
12	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	70,200	102,00	7 160,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,54-0,3-0,2)*130		5,200			
	VV		0,5*130		65,000			
	VV		sanace					
	VV		Součet		70,200			
13	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	35,100	20,00	702,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		70,2*1/2		35,100			
	VV		Součet		35,100			
14	K	129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3	m3	42,000	141,00	5 922,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		28*5*0,3		42,000			
	VV		Součet		42,000			
15	K	129203109	Příplatek k čištění otevřených koryt vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	21,000	45,00	945,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		42*1/2		21,000			
	VV		Součet		21,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní					391 117,35
105	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	40,040	100,00	4 004,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		40,04		40,040			
	VV		chodníky					
	VV		Součet		40,040			
106	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	44,000	150,00	6 600,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		44		44,000			
	VV		pod silniční panely					
	VV		Součet		44,000			
107	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		10		10,000			
	VV		vjezdy					
	VV		Součet		10,000			
108	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	130,000	200,00	26 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		130		130,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		130,000			
109	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm -sanace	m2	130,000	200,00	26 000,00	
	VV		130		130,000			
	VV		Součet		130,000			
110	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	130,000	250,00	32 500,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		130		130,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		130,000			
111	K	565185121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 150 mm š přes 3 m	m2	130,000	750,00	97 500,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		130		130,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		130,000			
112	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	22,500	220,00	4 950,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		7,5*3		22,500			
	VV		Součet		22,500			
113	K	573191112	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství emulzí 0,3 kg/m2	m2	365,500	15,00	5 482,50	
	VV		365,5		365,500			
	VV		Součet		365,500			
114	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	365,500	245,00	89 547,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		365,5		365,500			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		365,500			
115	K	578143233	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu - ochrana izolace	m2	50,050	1 005,00	50 300,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		7,7*6,5		50,050			
	VV		Součet		50,050			
116	K	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm	m2	44,000	159,00	6 996,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		44		44,000			
	VV		dle hlubinného založení					
	VV		Součet		44,000			
117	M	593811870	panel silniční 300x150x21,5 cm	kus	10,000	2 150,00	21 500,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		10		10,000			
	VV		cena panelu 1/5 - obratovost					
	VV		Součet		10,000			
118	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	40,040	240,00	9 609,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		40,04		40,040			
	VV		chodníky					
	VV		Součet		40,040			
119	M	592450380	dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní	m2	8,088	230,00	1 860,24	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 36 kus/m2					
	VV		40,04*0,2*1,01		8,088			
	VV		20 % dodávka nové dlažby					
	VV		Součet		8,088			
120	M	592452670	dlažba zámková pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	2,020	508,00	1 026,16	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,4*1*5*1,01		2,020			
	VV		Součet		2,020			
121	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	260,00	2 600,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		3,5*1		3,500			
	VV		6,5*1		6,500			
	VV		vjezdy					
	VV		Součet		10,000			
122	M	592450070	dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní	m2	10,100	311,00	3 141,10	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 36 kus/m2					
	VV		10*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		10,100			
D 8			Trubní vedení					26 322,00
123	K	822442111	Potrubi z trub žb s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 600	m	10,000	1 050,00	10 500,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		10		10,000			
	VV		úprava vyústění dešť.kanalizace vč napojení -dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
178	K	711321131	Provedení hydroizolace mostovek za horka nátěrem asfaltovým -pečetící vrstva	m2	73,535	95,00	6 985,83	CS ÚRS 2016 01
	VV		9,55*7,7		73,535			
	VV		Součet		73,535			
179	M	111613320	asfalt stavebně-izolační,	t	0,110	205 000,00	22 550,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		73,535*0,0015 'Přepočtené koeficientem množství		0,110			
180	K	711341564	Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP	m2	175,263	105,00	18 402,62	CS ÚRS 2016 01
	VV		9,55*7,704		73,573			
	VV		vodorovně					
	VV		2*2,5*10,7+(8,5+3,5)*2,5+2*10,7*0,85		101,690			
	VV		svisle					
	VV		Součet		175,263			
181	M	628361100	pás těžký asfaltovaný modifikovaný	m2	175,263	280,00	56 434,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		175,263*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		201,552			
182	K	711341564	Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP	m2	61,800	70,00	4 326,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(1*10,75+2,6*7,75)*2		61,800			
	VV		uložení nosné kce na operách 2 vrstvy					
	VV		Součet		61,800			
183	M	628361102	pás těžký asfaltovaný modifik s AL vložkou	m2	71,070	85,00	6 040,95	
	VV		61,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		71,070			
184	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	1,373	846,00	1 161,56	CS ÚRS 2016 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							87 435,45	
185	K	783826301	Elastický (trvale pružný) nátěr říms	m2	42,047	450,00	18 921,15	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,25+0,4+0,8+0,235)*10,745		18,105			
	VV		(0,25+0,4+2+0,235)*7,753		22,367			
	VV		0,25*0,4*4+0,5*0,235*2+2*0,235*2		1,575			
	VV		Součet		42,047			
186	K	7838263051	Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr monolit.konstrukcí	m2	152,254	450,00	68 514,30	
	VV		10,726*(2,306*2+1,352)		63,970			
	VV		10,751*(2,249*2+1,352)		62,893			
	VV		(1,352*1,885+0,47*0,41)*2		5,482			
	VV		(1,352*1,848+0,47*0,41)*2		5,382			
	VV		0,7*0,8*2+(1,527+0,8)*1/2*2+1,527*0,83*2+0,55*(0,7+0,83+1,03)		7,390			
	VV		0,7*0,8*2+(1,538+0,8)*1/2*2+1,538*0,75*2+0,55*(0,7+0,75+1,045)		7,137			
	VV		Součet		152,254			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

Objekt:

SKU2102 - Oprava objízdné trasy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje

Uchazeč:

Projektant:

Projektční kancelář Ing.Škubalová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				2 248 220,00
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 248 220,00	21,00%	472 126,20
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 720 346,20
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

Objekt:

SKU2102 - Oprava objízdné trasy

Místo:

Datum: 23. 9. 2016

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje

Projektant: Projekční kancelář

Uchazeč:

Ing.Škubalová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 248 220,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 248 220,00

5 - Komunikace pozemní

2 235 000,00

998 - Přesun hmot

13 220,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

Objekt:

SKU2102 - Oprava objízdné trasy

Místo:

Datum: 23. 9. 2016

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje

Projektant: Projekční kancelář Ing.Škubalová

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 248 220,00

D HSV Práce a dodávky HSV

2 248 220,00

D 5 Komunikace pozemní

2 235 000,00

1	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl od 20 do 40 mm	m2	2 500,000	190,00	475 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání povrchů (včetně výtluků) nebo i pro vyrovnání profilů v proměnlivých tloušťkách, prováděných jako souvislá úprava vozovky v rámci rekonstrukcí nebo obnov dosavadních krytů. Pro volbu ceny je rozhodující průměrná tloušťka krytu. 2. Ceny nelze použít: a) pro samostatně prováděné vyspravení ojedinělých výtluků, které se oceňují cenami souboru cen 572 2.- 1 Vyspravení výtluků dosavadního krytu, b) pro ložné a ohrubné vrstvy na novostavbách nebo prováděné jako každá další vrstva na vrstvě oceňované cenami tohoto souboru cen; tyto stavební práce se oceňují cenami souboru cen stavebního dílu 56 popř. 57 části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) příp. nutné očištění povrchu krytu nebo výtluků dosavadního krytu, b) spojovací postřik dosavadního krytu. 4. V cenách 572 13-12 a 572 15- jsou započteny i náklady na zdršňovací posyp.

VV 2500 2 500,000

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet

2 500,000

2	K	573231111	Spojovací postřik ze silniční emulze v množství do 0,5 kg/m2	m2	5 000,000	15,00	75 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

VV 5000 5 000,000

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet

5 000,000

3	K	573431114	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 1,90 kg/m2	m2	10 000,000	46,00	460 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	------------	-------	------------	----------------

VV 10000 10 000,000

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet

10 000,000

4	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 + (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5 000,000	245,00	1 225 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	--------------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.

VV 5000 5 000,000

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet

5 000,000

D 998 Přesun hmot

13 220,00

5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	264,400	50,00	13 220,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živичným.

PSC

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

Objekt:

SKU2103 - VON

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje

Uchazeč:

Projektant:

Projektční kancelář Ing.Škubalová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				432 030,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	432 030,00	21,00%	90 726,30
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	522 756,30
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

Objekt:

SKU2103 - VON

Místo:

Datum: 23. 9. 2016

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje

Projektant: Projekční kancelář

Uchazeč:

Ing.Škubalová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

432 030,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	432 030,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	185 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	121 030,00
VRN4 - Inženýrská činnost	41 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	85 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

Objekt:

SKU2103 - VON

Místo:

Datum: 23. 9. 2016

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje

Projektant: Projekční kancelář Ing.Škubalová

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							432 030,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							432 030,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							185 000,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - zaměření a vytyčení stavby	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2016.01
2	K	012203000	Vytyčení inž.sítí	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016.01
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení ,geometrický plán	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2016.01
4	K	013194000	Pasportizace objektů	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016.01
5	K	013203000	Fotodokumentace stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016.01
6	K	013254000	Dokumentace RDS a skutečného provedení stavby	Kč	1,000	115 000,00	115 000,00	CS ÚRS 2016.01
D VRN3 Zařízení staveniště							121 030,00	
7	K	030001000	Zařízení staveniště-zřízení,odsranění zabezpečení ,náklady na energie pro ZS, buňky ,mobilní WC	Kč	1,000	70 000,00	70 000,00	CS ÚRS 2016.01
8	K	032903000	Náklady na zajištění sítí inž.sítí během výst,	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016.01
9	K	034403000	Dopravně inženýrská opatření (příloha č.1)	Kč	1,000	46 030,00	46 030,00	CS ÚRS 2016.01
D VRN4 Inženýrská činnost							41 000,00	
10	K	043002000	Vypracování mostního listu ,hlavní prohlídka	Kč	1,000	16 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2016.01
11	K	043103000	Zkoušení materiálů nazávislou zkušebnou	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2016.01
D VRN9 Ostatní náklady							85 000,00	
12	K	091003000	Provizorní lávka pro pěší vč bezbarierového přístupu a zábradlí	Kč	1,000	85 000,00	85 000,00	CS ÚRS 2016.01